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Híradó
CEGLÉDBERCELI

Ceglédbercel Község Önkormányzatának Lapja

CEGLÉDBERCEL AZ ÉN KIS FALUM
Mikor reggel hatkor felcsendül a harangszó, 
van, aki tovább piheg és van, aki munkába siet. 
Ébredezik a falu népe, 
mindenki igyekszik, hogy el ne késsen. 
Van, ki kocsiba, vonatra száll, 
van, aki helyi munkába áll,
és van, aki otthonában a kertet gondozza. 
A gyerekek vidáman indulnak oviba és suliba, 
mert ma készülnek a farsangi buliba. 
Az órák gyorsan telnek, 
délután az emberek fáradtan hazatérnek. 
Örülnek, mert másnap szombat, 
így tovább is alhatnak. 
Reggel a boltokban kezdődik a vásárlás, 
a Sebestyénben, a Coopban a kerékpárboltban, 
az illatszernél, a zöldségesnél, a virágosnál, 
a patikában, a lottózóban, és a többi helyi boltban, 
a fodrásznál, a Művelődési Házban, 
mindenhol mosolyogva fogadják a vendégeket. 
A templomban kezdődik a mise, 
lélekben feltöltődve ér véget az Isten tisztelete. 
Az emberek tisztán tartják portájukat, 
ápolják, szépítik udvarukat. 
Évek óta fejlődik és virágzik a falu, 
óvoda, iskola, öregek otthona, 
gyermek rendelő, víztisztító, csatornázás, 
szabadidőpark, focipálya, fa – virág ültetés gondozás 
mind-mind élhetőbbé teszi a mindennapokat. 
Köszönet a helyi dolgozóknak, 
orvosoknak, pedagógusoknak, 
óvónőknek, postásoknak, hivatali dolgozóknak, 
szociális munkásoknak, közmunkásoknak, kultúrház dolgozóinak, 
a kulturális és sport egyesületeknek, helyi vállalkozóknak,
hogy értünk és gyerekeinkért 
a nehézségek ellenére is végzik dolgukat. 
Együtt tehetünk kis falunkért, 
őrizzük meg régi hagyományaink a jövő nemzedékéért. 
Virágozzék a falu népe, 
mint az év fája az út felett fáradhatatlanul szüntelen. 
Adjon a jó Isten egészséget és örömet, 
minden ceglédberceli fiatalnak és öregnek. 

Scheffer László
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FELHÍVÁS
A járvány terjedésének visszaszorítása érdekében 2020.március 28-tól április 11-ig kijárási korlátozás  

lép életbe Magyarország egész területén.
A közösségünkért mindenki felelősséggel tartozik!

Kérjük a tisztelt ceglédberceli lakosokat, hogy mindenki tartsa be a Magyar Kormány utasításait!
Önkormányzatunk igény esetén továbbra is gondoskodik az időskorúak  

és az önkéntes karanténban lévők ellátásáról.
Segítséget az alábbi telefonszámon kérhetnek:

53/997-005 (hétfőtől péntekig 8-13-ig Polgármesteri Hivatal)
53/378-344 (Szent Ilona Idősek Gondozóháza)

70/934-4467 (Polgárőrség)
Kérjük idős ismerőseit, szomszédjait tájékoztassa!

A lakosság részéről kérjük a nyugalom megőrzését, segítsük egymást, vigyázzunk egymásra, együtt sikerülni fog!

Ceglédbercel, 2020. március 27.
Török József sk. polgármester   Nagy Károlyné sk. jegyző

Magyarország Kormánya 2020. április 8.-án dönt a kijárási korlátozás esetleges meghosszításáról,  
kérjük kísérjék figyelemmel az Operatív Törzs tájékoztatóit, a www.koronavirus.gov.hu oldalt,  

Ceglédbercel honlapját, valamint a Ceglédbercel applikációt a további intézkedésékről.
Ceglédbercel, 2020. április 7.

Török József sk. polgármester   Nagy Károlyné sk. jegyző
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KÖZLEMÉNY ÉS FELHÍVÁS 
RECEPTEK FELÍRATÁSÁRA 
Kérjük a lakosságot, hogy az egészségügyi dolgozók, 
elsősorban a gyógyszertárak terhelésének csökkenté-
se érdekében a háziorvosokkal történt egyeztetés alap-
ján csak az optimális mennyiségű gyógyszereket íras-
sák fel receptre, több hónapra előre feleslegesen ne 
halmozzanak fel vény nélkül kapható gyógyszerkészít-
ményeket sem.
Ceglédbercel, 2020.március 18.

Török József polgármester    
Nagy Károlyné jegyző

KÖZLEMÉNY
A CEGLÉDBERCELI POLGÁRMESTERI HIVATAL  

2020. Március 24. Napjától  
ügyeleti rend szerint működik,  

hétfőtől-péntekig 08.00 Órától 13.00 Óráig.

Vigyázzunk magunkra!  
Vigyázzunk egymásra!

Kelt.: Ceglédbercel, 2020. Március 23.
Török József polgármester    

Nagy Károlyné jegyző

LAKOSSÁGI FELHÍVÁS
FELHÍVJUK A SZÜLŐK FIGYELMÉT,  

hogy az iskolalátogatási tilalom fennállása 
idején továbbra is biztosítjuk  

a rászoruló gyermek/gyermekek részére  
az intézményi gyermekétkeztetést.

Érdeklődni, jelentkezni telefonon  
hétfőtől péntekig 08-12 óra között  

a következő telefonszámokon lehet:
06-53-378-007
06-53-578-503
06-53-997-005

Valamint elektronikusan:  
igazgato@bercelisuli.hu  

vagy az igh@ejcbisk1.t-online.hu

Török József polgármester    
Nagy Károlyné jegyző

LAKOSSÁGI FELHÍVÁS
FELHÍVJUK A CEGLÉBERCELI LAKOSOK  

FIGYELMÉT, hogy az üzletek, kereskedelmi 
egységek tulajdonosainak, vezetőinek  

az üzletekre kihelyezett kérését tartsák be!

Ajánlott, hogy az üzletek légterében minél  
kisebb létszámú vásárló tartózkodjon,  

továbbá ajánlott a vásárlók között  
a 1,5-2 méteres távolság tartása.

A megfelelő távolság tartása hatékonyan  
képes korlátozni a fertőzések terjedését.

VIGYÁZZUNK MAGUNKRA!  
VIGYÁZZUNK EGYMÁSRA!

Kelt.: Ceglédbercel, 2020. Március 20.
Török József polgármester    

Nagy Károlyné jegyző

ELHUNYTAINK:

Hajdú István 53 év, Dózsa György út 43.

Méder Mihály 71 év, Liget u. 12.

Igyártó Sándor 80 év, Vörösmarty u. 53.

ANYAKÖNYVI HÍREK
2020. MÁRCIUS HÓNAPBAN  
HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK:

Árkosi Katalin és Nagy János 2020.03.20.

Gér Ádám Sándor és Tóth Adonika 2020.03.07.

Szabó Kevin és Gyurkó Beatrix 2020.03.06.

Illés Renáta és Vajna Roland 2020.03.24.

Tőrincsi Levente és Nyári Viktória 2020.04.03.
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FELHÍVÁS
otthonukban élő fogyatékos személyek és családjaik támogatására

Tájékoztatjuk Önöket, hogy az Emberi Erőforrások Minisztériuma Intézkedési tervet adott ki  
az új koronavírus-járvány időszakában az otthonukban élő fogyatékos személyek és családjaik  

támogatásával kapcsolatban.
Fentiek szerint az Önkormányzat biztosítja az ellátásukhoz szükséges segítséget azoknak  

a fogyatékos személyeknek, akik otthonukban élnek, hozzátartozójuk segítségét nem tudják igénybe venni,  
és ilyen jellegű igényüket bejelentik.

Kérem azon személyeket is, akik tudomással bírnak otthonukban élő,  
segítségre szoruló fogyatékos személyről, jelezzék ezt az alábbi telefonszámokon:

53/997-005 (Polgármesteri Hivatal)
53/387-344 (Szent Ilona Idősek Gondozóháza)

Ceglédbercel, 2020. március 31.
Török József sk. polgármester   Nagy Károlyné sk. jegyző

TÁJÉKOZTATÁS ÉS FELHÍVÁS IDŐSEK RÉSZÉRE
„Ez a vírus más típusú felfogást kíván az emberek részé-
ről is. A legtöbbet mi magunk tehetünk a járvány ellen. 
Fontos az egyéni felelősség. Ez egy világjárvány, sem 
országhatárt, sem településhatárt nem ismer.

Ezért minden magyar embertől azt kérjük, hogy a 
saját életében is felelősséget és elszántságot mutas-
son arra, hogy megakadályozza a vírus terjedését!” 

Az operatív törzs felhívásához csatlakozva kérjük, 
hogy a fegyelmezett közösségi és egyéni magatartás 
mellett fordítsunk kiemelt figyelmet településünk idős 
lakóira! 

A koronavírus-járvány az idősekre jelenti a leg-
nagyobb veszélyt. Fontos, hogy a családtagok is 
most jobban figyeljenek az idős hozzátartozóikra! 
Nagy szükség van a jószomszédi és tágabb környe-
zeti támogatásra is, hogy ne maradjon senki egye-
dül a problémájával. 

A háziorvosi rendeléssel kapcsolatosan az alábbi 
tájékoztatást adjuk a háziorvosokkal egyeztetve.

Kérjük Önöket, hogy állandó gyógyszereik felírása-
kor éljenek azzal a lehetőséggel, hogy a receptek elekt-
ronikusan is felírhatóak és a TAJ szám ismeretében 
hozzátartozójuk/ismerősük/szomszédjuk is kiválthatja 
azokat. (a receptek felírása történhet, telefon és email 
útján, melyet hozzátartozójuk/ismerősük/szomszéd-
juk is megtehet.) (Dr. Kőházi Anikó: 53/378-031, hazi-
orvosbercel@gmail.com, Dr Antal András: 53/378-021; 
drantaland@gmail.com; hagota61@gmail.com)

Kérjük, hogy a magas lázzal járó betegségek eseté-
ben elsőként telefonon keressék fel a házi és gyermek-

orvosukat, mert a betegség kezelését egy-két jól irány-
zott kérdéssel távolról is meg tudja határozni a további 
teendőket.

Minden egyéb AKUT egészségügyi problémájukkal 
kapcsolatban (pl. vérnyomáskiugrás, akut hasi folya-
matok, felfázás) azonban keressék háziorvosukat  
a megszokott rendelési időben. (Ízületi fájdalmak, 
 apróbb bőrkiütések, refluxos panaszok, szezonális 
 allergia, jogosítvány hosszabbítás, beutaló kérése hó-
napok óta fennálló panaszokra nem AKUT problémák)

Amennyiben egy idős embernek segítségre van 
szüksége kérjük jelezzék az intézményünk felé. (pl.: 
alapvető élelmiszerek bevásárlása vagy a rendszeresen 
szedett gyógyszerek kiváltása)

Elérhetőségeink:  
Szent Ilona Idősek Gondozóháza  
Telefonszám: 53/378-344 
 
Ceglédberceli Polgármesteri Hivatal 
Tel: Titkárság : 53/997-005 
08.00-15. 00 óráig 
E-mail: info@cegledbercel.hu

Ceglédbercel, 2020.március 16.
Török József polgármester   Nagy Károlyné jegyző
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HA ÖN ELVESZÍTETTE ÁLLÁSÁT, KÉRJÜK,  
HOGY A LEÍRTAK SZERINT JÁRJON EL!
A koronavírus-fertőzés miatt kialakult veszélyhelyzetre való tekintettel ügyintézésre kizárólag  
elektronikusan vagy telefonon ELŐZETESEN LEFOGLALT IDŐPONTBAN VAN LEHETŐSÉGE
a PMKH Ceglédi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályán (volt munkaügyi kirendeltség).

Elektronikus felületünkről az alábbiak szerint 
tud bejelentkezni:
Az elektronikus ügyintézési felület https://eugyinte-
zes.munka.hu használata az „Adatvédelmi tájékoztató” 
tudomásul vételével és elfogadásával lehetséges, és az 
alábbi ügyek intézéséhez nyújt segítséget: •  az ellátás iránti, illetve nyilvántartásba vételi kére-

lem benyújtási szándék jelzéséhez, •  a jogosultság feltételeit érintő lényeges tények és 
körülmények megváltozásának bejelentéséhez, •  keresőtevékenység bejelentéséhez,•  álláskeresők jelentkezési kötelezettségének teljesí-
téséhez.

Bejelentkezés nem nyilvántartott álláskeresőként
Az első bejelentkezés alkalmával szükséges megadni az 
alábbi adatokat is:•  taj szám, •  születési dátum,•  név,•  lakcím, - amennyiben van- tartózkodási hely, 

e-mail cím.

Amennyiben tartózkodási hellyel is rendelkezik meg 
kell jelölnie, melyik cím szerint illetékes járási hivatal 
foglalkoztatási feladatokat ellátó osztályával kívánja 
tartani a kapcsolatot. 

Az első bejel0entkezés alkalmával személyes adatainak 
biztonsága érdekében szükséges a megadott e-mail cí-
met megerősítenie. Az e-mail megadása után a rendszer 
küld egy 8 számjegyből álló kódot a begépelt e-mail cím-
re. A 8 jegyű kód, valamint a csillaggal jelölt kötelező-
en kitöltendő személyes adatok beírásával tud bejelent-
kezni. 

Továbblépés még nem nyilvántartott  
álláskeresőknek
Az „Előzetes adatbejelentés álláskeresőként történő 
nyilvántartásba vételhez-, álláskeresési ellátás igénylé-
séhez” gomb megnyomása után új felületre navigálja a 
rendszer. Kiválaszthatja, hogy előzetes adatbejelentést 
tesz álláskeresőként történő nyilvántartásba vétel cél-
jából vagy nyilvántartásba vétel és álláskeresési ellátás 
igénylése céljából. 

A kiválasztott ügynek megfelelő gomb megnyomása 
után, válasz e-mailt kap a megjelölt lakcíme szerinti 
 illetékes Foglalkoztatási osztályától, melyben tájékoz-
tatják az előzetes adatbejelentés tudomásul vételéről, 
valamint feltüntetésre kerül az érkeztető szám, melyre 
hivatkozva a későbbiekben tájékoztatást kérhet. Erre az 
érkeztető számra a továbbiakban még szüksége lehet. 
Az Foglalkoztatási osztály munkatársa az e-mail be-
érkezését követő munkanapon a megadott e-mail 
 címen felveszi Önnel a kapcsolatot és értesíti a további 
teendőiről. 

Bejelentkezés nyilvántartott álláskeresőként 
Amennyiben korábban már volt nyilvántartott állás-
kereső, adatai szerepelnek a nyilvántartásban, a be-
jelentkezés után a „Tovább” gomb megnyomásával  
a rendszer a személyes adatokat felajánlja, amelyek 
szükség estén módosíthatóak. A „Bejelentkezés” 
gomb megnyomása után a rögzített személyes adato-
kat lehet látni. 

Minden bejelentkezéskor szükséges az alábbi szemé-
lyes adatok megadása:•  taj szám, •  születési dátum

A nyilvántartásba vételkor megadott e-mail cím elle-
nőrzésre kerül. Amennyiben ettől eltérő e-mail címen 
kívánja tartani a kapcsolatot, azt a bejelentkezés után 
az „Adatváltozásra vonatkozó bejelentés” menüpont 
használatával teheti meg. 

Továbblépés már nyilvántartásba vett  
álláskeresőknek
Álláskeresési ellátás iránti kérelem benyújtási szándé-
kának jelzése

Amennyiben az álláskeresőként történő nyilvántar-
tásának ideje alatt álláskeresési ellátásra szerezne jogo-
sultságot, itt teheti meg szándéknyilatkozatát álláske-
resési ellátás igénylésére. 

Telefonon az alábbiak szerint tud bejelentkezni:
06/53/314-710 101 melléken vagy 06/20/243-0732 
telefonszámon
Név – TAJ szám – Lakóhely megadásával
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TELJES ÚTZÁR – VASÚTI ÁTJÁRÓ FELÚJÍTÁSA
TÁJÉKOZTATJUK A TISZTELT LAKOSSÁGOT,
hogy 2020. április 16.-tól 2020. május 15-ig

Ceglédbercel-Cserő és Ceglédbercel megállóhelyek között, a 40. számú főutat keresztező vasúti átjáró  
felújítására kerül sor.

A felújítás ideje alatt a 40 számú főút teljes lezárásra kerül  
a vasúti átjáró közelében (9+990 kmsz között).

A Volánbusz járatai fenti időszakban nem tudják érinteni  
a Ceglédbercel Jáger út és a Ceglédbercel Csernus dűlő megállóhelyeket.

A Volánbusz járatai fenti időszakban terelő útvonalon  
– a Budai út-Fürdő út-40-es sz. főút útvonalon – közlekednek.

CEGLÉDBERCEL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
2020. ÁPRILIS 17-18-ÁN ÁGNYESEDÉK GYŰJTÉST SZERVEZ.
Helyszín: Ceglédbercel Községi Temető parkoló

Időpont:  2020.04.17. (szombat)  9:00-14:00 
2020.04.18. (vasárnap)  9:00-14:00

Kérjük a tisztelt lakosságot, hogy az ingatlanán össze-
gyűjtött ágnyesedéket, gallyat maximum 70 cm hosszú 
kötegekben szállítsák a meghirdetett helyszínre. Kér-
jük, hogy a 8 cm-nél vastagabb ágnyesedéket, gallyat a 
kötegekbe ne tegyék bele. A nyesedéket, gallyat ne te-
gyék zsákba és egyéb csomagolóanyagba. 

Az önkormányzat által megbízott személyek a jelzett 
időpontban segítenek a kötegelt ág és gally nyesedék 
pakolásában. Kérjük, a meghirdetett napon és időpont-
ban szállítsák a helyszínre az ág és gally hulladékot. 
Egyéb hulladék lerakása tilos! Önkormányzatunk az 
ingatlanán kötegelt ág és gallynyesedékért szállító-
járművet küldeni nem tud. A szállítást mindenkinek 
magának kell megoldani.

Külterületen lévő művelt szőlőültetvényből és gyü-
mölcsösből származó ágnyesedéket, gallyat nem tudjuk 
befogadni. 

Tisztelettel és hálás szívvel köszöni minden cegléd-
berceli szervezet az elmúlt évben felajánlott 1%-os 
támogatást!

Egyúttal kéri, hogy akinek módjában áll, az idei 
esztendőben is támogassa a szervezet tevékenységét.

A 2019. rendelkező évre regisztrált SZJA 1%-os 
Ceglédberceli kedvezményezettek neve, címe, 
 adószáma: •  Szabó Pál Ceglédberceli Diáksport Egyesület 

2737 Cb., Pesti út 96. adószám: 18696554-1-13•  SION Alapítvány 2737 Cb., Pesti út 2. adószám: 
18673807-1-13•  „Siklódi Alapítvány” Édes Anyanyelvünkért 
2737 Cb., Pesti út 160. adószám: 18702350-1-13•  Gobbi Hilda Színjátszó Alapítvány 2737 Cb., 
Ifjúság u. 4. adószám: 18670969-1-13•  Ceglédberceli Zeneegyesület 2737 Cb., Pesti út 
105. adószám: 19166902-1-13

•  Ceglédberceli Német Nemzetiségi Kultú-
regyesület, 2737 Cb., Tótét 2. adószám: 
18710807-1-13•  Ceglédberceli Óvodáért Alapítvány, 2737 Cb. 
Pesti út 103. adószám: 18686957-1-13•  Ceglédberceli Polgárőr Egyesület, 2737 Cb. 
Pesti út 96. adószám: 18691061-1-13•  Ceglédberceli Faluvédő és – Szépítő Alapít-
vány, 2737 Cb. Homokrész 2sz. Tanya 3805. adó-
szám: 18272499-1-13•  Ceglédberceli Iskoláért Alapítvány, 2737 Cb. 
Pesti út 160. adószám: 18694411-1-13•  Ceglédberceli Községi Sportegyesület, 2737 
Cb. Dózsa György út. 2. adószám: 19831057-1-13•  Ceglédberceli Német Nemzetiségi Ifjúsági 
Egyesület, 2737 Cb. Pozsonyi u. 3. adószám: 
18720239-1-13 
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VÉRADÁS 2020.
Az idei első véradás március 11-én volt, a Művelődési 
Házban. Erre az alkalomra 21 donor jött el, akiknek ez-
úton is tisztelettel köszönöm, köszönjük, hogy ebben a 
nehéz időben is gondoltak azokra, akiknek a gyógyu-
láshoz elengedhetetlenül szükségük van vérre.

A megváltozott helyzet új feladat elé állított minden-
kit, a véradást szervezőket, lebonyolítókat, a donorokat. 
Ha el is maradnak tervezett, de halasztható műtétek ez 
nem jelenti azt, hogy kevesebb vérre van szükség. Van-
nak nagyon komoly betegséggel küzdők, akiknek szó 
szerint az életet jelenti a donorok által leadott vér! Ilyen 
szívmelengető eset történt március 13-án. Rendkívüli, 
irányított véradásra kértük a település lakosait. A vér-
adás helye a ceglédi Kórház, és bizony szép számmal  

– úgy tudom ez a szám 10 fölött volt – mentek a berce-
li donorok, hogy segítsenek! Az egyik rászoruló berceli 
illetőségű volt. Most már több éve, hogy a szervezésben 
nagyon nagy segítség Mányoki Ádám. Ő nemcsak se-
gítség a szervezésben, hanem aktív véradó! Olyan jó 
látni, hogy ha baj van, tudunk összefogni, egymáson 
segíteni! 

Ezen a tavaszon nem csak a véradás területére igaz ez. 
Az élet minden területén egymásra figyelve, egymást se-
gítve tudjuk ezt a borzasztó helyzetet könnyebbé tenni. 
Azt hiszem, mindenki nevében szólhatok, hálásan 
 köszönjük mindazok munkáját, akik teszik a dolgukat 
 ebben a rendkívül nehéz és veszélyes helyzetben!

Gimesiné Eta

KÉZFERTŐTLENÍTŐSZER HÁZILAG

A kézfertőtlenítő folyadékoknak az alapja az alkohol, 
ami baktérium-, vírus- és gombaölő hatással rendelke-
zik. Ezt bármelyik gyógyszertárban beszerezhető, csu-
pán csak arra kell figyelni, hogy legalább 70%-os tö-
ménységű legyen.

A házi kézfertőtlenítő elkészítéséhez mindössze egy 
deciliter alkoholra van szükségünk, két deciliter desztil-
lált vagy tisztított vízre. Utóbbiakhoz különösebb nehéz-
ségek nélkül hozzájuthatunk barkácsboltokban, drogé-
riákban, vagy hipermarketekben is. Ha megvannak a 
hozzávalók, akkor nincs más dolgunk, mint az alkoholt 
egy tálba tölteni, majd felhígítani a desztillált vízzel.

A többi alapanyag már rajtunk múlik, szóval tetszés 
szerint variálhatjuk akár antibakteriális hatású illóola-
jokkal, mint például teafaolajjal, eukaliptusszal, fahéjjal, 
vagy citrommal. Ezekből három deciliterbe nagyjából 
20-30 cseppet tehetünk. Az így kapott szer már hatásos, 
amit végül egy fújós flakonba téve használhatunk.

Arra azonban kifejezetten figyeljünk, hogy az alko-
hol szárítja a bőrt, ezért a ne feledkezzünk meg ke-
zünk hidratálásról valamilyen aloe verás bőrápoló 
krém formájában úgy, ahogyan arra a bolti verziónál 
is szükség van.

#MARADJOTTHON
A rendeződés időszakát éljük. Berendezkedünk egy új 
életformára és kialakítunk egy új napirendet. Testileg 
és lelkileg is rendeződünk, más és más kihívásokkal 
 állunk szembe és ezt meg kell oldanunk. Az ember okos 
és alkalmazkodó élőlény, ki kell ezt használni!

Ha otthon kell maradni, hogy megmaradhassunk, 
akkor otthon maradunk. Megtanulunk új dolgokat, ki-
próbáljuk azt is, ami még azelőtt eszünkbe se jutott 
 volna. Elég csak visszagondolni, hány kenyér és kifli 
 recepttel találkoztunk az elmúlt napokban.

Aki eddig moziban, étteremben, koncerteken töl-
tötte a szabadidejét, az megtanul másolnak segíteni. 
Önkéntesen, önkéntes feladatok elvégzésével. Maszkot 

varrnak és juttatják el egészségügyi dolgozóknak, idő-
seknek segítenek a bevásárlásban. Mert emberek va-
gyunk, mert képesek vagyunk rá.

Ez az az időszak, amikor igenis értékeljük újra az 
 életünket és lecsendesedve hagyjuk levegőhöz jutni 
 tágabb otthonunkat, a Földet is!

Ember, légy most türelemmel és bizakodj. Ha most 
otthon maradsz, otthonodat, a világot mentheted meg 
ezzel!

Ha pedig a saját életed is szeretnéd rendbe tenni, 
 keresd a FLOWers Életmód Műhely új, online 30 napos 
programját.

Bálintné Balogh Edina
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KEDVES OLVASÓK!
Vallomások, mély gondolatok, összetartozás. Ezek a szavak jutottak eszembe, amikor a verseket olvastam.  
Köszönet érte az alkotóknak!
Továbbra is várjuk a verseket a flowersmuhely@gmail.com email-címre vagy az Ady Endre u. 3. postaládájába.

Megyeri Kata

A CSEND HANGJA
Ülnek, nem beszélnek.
Üres tekintettel igét
mormolva az égre néznek.

Meghitt megtisztulás ez
az óra, vajon elméjükbe 
eljut-e a hallott liturgia?

Ünnep ez a nap, csodálatos
szeretet, angyali örömhír.

S ott marad az üresség, ha
az órának vége!
Kilépnek e Szent hely lép-
csőjén, s a varázsnak vége!

Csapláros Erzsébet

AZT AZ EGYET
Szorítani, és
fogni mindent,
aztán
elengedni
azt az egyet,
azt,
amit nem lehet.

Drága Barátom, 
Hajdú István emlékére!

Nagy Imre

KATOLIKUS HÍREK!
Kedves Testvérek!
A Magyar Katolikus Püspöki Kon-
ferencia közleménye értelmében 
2020. március 22.-től a templomok-
ban a nyilvános liturgia szünetel!

Egyetlen kivétel a temetés, ame-
lyet egyszerű formában, röviden 
kell megtartani.

Továbbá tájékoztatom a testvére-
ket, hogy a rendkívüli helyzet ideje 

alatt, mint lelkipásztorotok, min-
den nap fogok szentmisét végezni, 
melyben mindannyiótokért fogok 
imádkozni.

Természetesen az általatok íra-
tott miseszándékokat is idefoglalva.

Az előttünk álló, bizonytalan ideig 
tartó helyzetben, kérem a tü rel-
meteket, imáitokat, melyekbe fog-
laljátok bele az orvosokat, ápolókat, 

betegeket, felelős vezetőinket és 
 engem is.

Isten adjon Nekik bölcsességet 
döntéshozatalaikban.

Figyeljük és tartsuk be a ható-
ságok által kért intézkedéseket, 
 melyeket Értünk hoznak!
Imával és Szeretettel: 

Varga Sándor
plébániai kormányzó

Ceglédberceli  
HÍRADÓ

Ceglédbercel Község  
Önkormányzatának lapja

Felelős kiadó:
Apáti Bt.,  

Cegléd, Kazinczy u. 44.

Főszerkesztő: 
Nagy Károlyné jegyző

Nyomdai munka:
Apáti Nyomda  

2700 Cegléd, Csatorna u. 8.

Tel.: 06 53/313-565,  
06 30/9632 560 
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ÓVODAI HÍREK
HIRDETMÉNY – A 2020/2021-ES NEVELÉSI ÉV ÓVODAI BEIRATKOZÁS RENDJÉRŐL 
Tisztelt Szülők!
Az emberi erőforrások minisztere – a veszélyhelyzet ki-
hirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre 
figyelemmel – a 2020/2021. nevelési, illetve tanévre 
történő óvodai, valamint általános iskolai beiratkozás-
ról szóló 7/2020. (III. 25) EMMI határozatában a 
2020/2021. nevelési évre történő óvodai beiratkozások 
vonatkozásában egyedi eljárási szabályokat határozott 
meg, melyben foglaltakra figyelemmel Ceglédbercel 
Község Önkormányzata a Ceglédberceli ÁMK Napsu-
gár Tagóvodájában és Alma Bölcsődéjében a 2020/2021. 
nevelési évre vonatkozóan történő beiratkozásról az 
alábbi közleményt teszi közzé:

Felvételi körzet: Ceglédbercel község közigazgatási 
területe (Szabad férőhely esetén más településekről is 
tudunk gyermekeket fogadni óvodánkba.)

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. CXC. törvény 8. § 
(2) bekezdése alapján  minden gyermek abban  
az évben, amelynek augusztus 31. napjáig betölti  
a 3. életévét, a nevelési év kezdőnapjától (2020. 
szeptember 1-jétől) legalább napi négyórás óvodai 
nevelésre kötelezett.

A kötelező felvételi körzettel rendelkező  
óvodák felvételi eljárása 
A kötelező felvételt biztosító óvoda a fenntartójától 
kapott lista alapján 2020. április 21-ig felveszi a fel-
vételi körzetébe tartozó valamennyi olyan gyerme-
ket, akik vonatkozásában nem érkezett hozzá jelzés 
arról, hogy másik óvoda felvette volna őket. Ezekben 
az esetekben a beiratkozáshoz szükséges iratok bemu-
tatására a gyermek első óvodai nevelésének napján kerül 
majd sor. A gyermek felvételét követően az óvoda a fel-

vételről írásban értesíti az érintett szülőt. Ha tehát a 
szülő olyan óvodába szándékozik beíratni a gyermekét, 
amely egyébként is a kötelező óvodai felvételt biztosítja 
a számára, akkor nincs szüksége intézkedésre az óvoda 
felé. Ennek ellenére kérjük, hogy vegyék fel a kap-
csolatot az óvodával az igazgato@berceliamk.hu 
e-mail-en és a gyermek személyes adatait (név, any-
ja neve, születési helye, ideje, lakcíme, TAJ száma) 
megadva tájékoztassák az óvodát a szülői szándék-
ról, hogy a körzetes óvodába kívánják beíratni gyer-
meküket, illetve, hogy igénylik-e a német nemzeti-
ségi nevelést .

Kérjük a Tisztelt Szülőket, hogy az év közbeni fel vételi 
igényeket (azokra a gyermekekre vonatkozik, akik 
2020. augusztus 31-e után töltik be a harmadik éle-
tévüket) is szíveskedjenek jelezni az óvodának az 
 igazgato@berceliamk.hu e-mail címre.

Abban az esetben, ha a kötelező felvételt biztosító óvo-
da a felvételi kötelezettségének teljesítését követően a 
szabad férőhelyei alapján további felvételi kérelmeket is 
teljesíteni tud, úgy a nem a felvételi körzetben élő 
gyermek felvétele szülői szándéknyilatkozat alapján 
történik, melyet kérünk az igazgato@berceliamk.hu 
e-mail címre megküldeni. A kötelező felvételi körzettel 
rendelkező óvoda a felvételi körzetébe nem tartozó 
gyermekek felvételére vonatkozóan legkésőbb 2020. 
április 30-áig döntést hoz, melyről írásban értesíti az 
éritett szülőt, valamint a gyermek kötelező felvételét 
ellátó  óvoda vezetőjét.
2020. március 30.

Ceglédbercel Község Önkormányzata

EÖTVÖS HÍREK
Kedves Olvasók!
A világjárvány miatti rendkívüli hely-
zet iskolánk életét is fenekestül felfor-
gatta, mint valamennyi nevelési-okta-
tási intézményét Magyarországon és 
Európában.

Az iskolaépületek konganak az üres-
ségtől, nem nagyon vannak gyerme-

kek, pedagógusok, csak az iskolavezetés, a technikai 
személyzet és a nevelést-oktatást segítő munkatársak 
(8-10 fő). Egy-két gyermek számára kértek a szülők 
ügyeletet, a velük foglakozó kollégákkal lehet találkoz-
ni, vagy azokkal, akik a tanításhoz igénybe veszik az in-
tézmény adta lehetőségeket (pl. tornaterem, vagy hang-
szer, stb.).

A távoktatás nálunk rekord gyorsasággal beindult. 
Ez annak köszönhető, hogy az oktatáshoz használt 
 felület (Microsoft Office 365) már az elmúlt tanévben 
kialakításra került, akkor még próba jelleggel. Mivel 
minden tanuló és minden pedagógus benne volt a 
rendszerben, így a TEAMS aktiválása és szolgálatba ál-
lítása viszonylag gyorsan, egy hétvége alatt megtörtént. 
A rendszer használatát megkönnyítették Novák Károly, 
Tóth Ferenc és Kovács Zoltán kollégáink, akiknek in-
novátori kapcsolatai vannak a Microsoft céggel.

Március 16-át, az első, tanórán kívüli távoktatási 
 napot a tantestület a digitális oktatási stratégia kiala-
kításával és technikai felkészüléssel töltötte. A belső 
továbbképzést a számítástechnika szaktanteremben 
Novák Károly tartotta. Sok kétséggel, de elszántan 
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kezdtünk neki másnap a munkának. Az első hét még 
sok buktatót rejtett, legtöbb pedagógus küzdött a tech-
nikával, kereste a megfelelő formát, tartalmakat. Sze-
rencsére a köztünk dolgozó „infoguruk” mindenkinek 
segítettek és segítenek, aki kérte. Köszönjük (Vas Vik-
tornak is!)!

Azoknak a családoknak, akik jeleztek, tudott az isko-
la a meglévő eszközökből használatra kölcsönözni. Saj-
nos mára kiürült a keret, minden tanulói „tablet” elkelt.

Harmadik héten – lehet mondani- kezd beállni egy 

kialakult rend. A diákoknak sem volt könnyű ráállni az 
új módszerre, hiszen előzőleg tanórán sok segítséget 
kaptak, félig meg lehetett tanulni az anyagot. Most na-
gyobb önállóságra van szükség. Alsó tagozatban a szü-
lőkre is jelentős teher hárul, hiszen a technikai lebo-
nyolításhoz mindenképpen kell felnőtt segítség, 1-2. 
évfolyamon a tananyag elsajátításához, gyakorláshoz is 
szükség van anyura, vagy apura. 

A tanulók jól vették az akadályt, dicséret illeti őket, 
mert elvégzik a kijelölt feladatokat. Mindenkit sikerült 

bevonni az távoktatásba, és csak kevés olyan gyermek 
van, aki mulaszt, vagy időszakosan nem teljesít. 

A szülők erőn felül helytállnak, néha munka után, 
vagy hétvégén.

A pedagógusok sűrűn tartanak online órát, akár 
konzultáció, vagy magyarázat céljából, akár számonké-
réshez, ez mégsem tudja pótolni a személyes jelenlétet. 

A tanároknak a felkészülés, a diákoknak a tananyag 
feldolgozása, a szülőknek a segítségnyújtás sokkal több 
időt és energiát igényel, mint a tantermi oktatás. Talán 
gyakorlással, némi rutin megszerzésével idővel köny-
nyebbé válik ez az oktatási-tanulási forma.

Bár már kiküldtünk a diákoknak, szülőknek, pedagó-
gusoknak egy-egy kérdőívet, hogy a válaszok feldolgo-
zásával tovább tudjunk javítani az oktatás színvonalán, 
mikéntjén – kérem a szülőket, diákokat, hogy problé-
máikkal, javaslataikkal, véleményükkel keressék az osz-
tályfőnököket, szaktanárokat vagy az iskolavezetést.

Köszönöm valamennyi résztvevőnek, segítőnek az 
erőfeszítéseket, az akaraton és az együttműködésen 
múlt, hogy a Ceglédberceli Eötvös Iskolában viszony-
lag gyorsan és nagyobb problémák nélkül sikerült át-
állni a tantermen kívüli digitális távoktatásra. 

Kérem a gyerekeket, és a szülőket, hogy az eddig 
 tanúsított fegyelemmel továbbra is kerüljék a csoporto-
sulást, maradjanak otthon! Nehéz a mindennapok sza-
badságát, a barátok, rokonok társaságát nélkülözni, de 
most még ez az egyetlen módja, hogy megóvjuk a saját 
és a körülöttünk élők egészségét.

Türelmet, kitartást, egészséget és jó munkát kívá-
nok mindenkinek:

Nagy Gáborné
intézményvezető

A MENTÁLIS EGÉSZSÉG MEGŐRZÉSE  
DIGITÁLIS OKTATÁS IDEJÉN
Március közepétől iskolán kívüli digitális oktatásban 
vesznek részt a diákok és velük együtt sok esetben a 
szülők is. A kisebb gyerekek tanulása csak a felnőttek 
segítségével tud megvalósulni, a nagyobb tanulók, már 
egyedül is boldogulnak a digitális térben, azonban a te-
endők megtervezése és kivitelezése számukra is kihívás 
lehet. Néhány praktikus tanáccsal szeretnék segítséget 
nyújtani a szülőknek, hogy ez az időszak ne feszültsé-
gekkel teli legyen, hanem olyan szakasza az életünknek, 
amikor lassítunk, rendet tehetünk magunkban és ma-
gunk körül, és mindezt úgy, hogy közben fejlődünk is. 

Tartsuk fenn a napi rutint. A gyermekek is keljenek 
föl időben, készüljenek a nap feladataira, mint amikor 
iskolába készülnek. Az iskolai feladatok teljesítéséhez 
legjobb, ha a délelőtti időszakot választjuk, az online 
órák is elsősorban ebben az időszakban vannak. Ha ez 
megcsúszik valamiért, azt fogjuk érezni, hogy túl sokat 
kell az iskolai dolgokkal fogalakozni. 

•  A feladatok teljesítéséhez segítség lehet, ha reggel 
megtervezzük a napot, esetleg listát is írunk a teen-
dőkről. •  Érdemes minden nap elkészíteni és visszaküldeni 
az aznapi feladatokat, így nem fogunk megfeled-
kezni erről később. Ha elhalasztjuk a feladatainkat, 
az csak rövidtávon jelent megkönnyebbülést, hosz-
szútávon nyomasztó érzést vált ki bennünk. •  Jelöljünk ki pihenőidőt, amikor lazítunk, próbá-
lunk feltöltődni.•  Ha az időjárás megengedi, minden nap töltsünk egy 
órát a szabadban. Szerencsések vagyunk, hiszen a 
vidéki környezetben mindezt anélkül tehetjük meg, 
hogy ki kellene mennünk az utcára. •  A társas kapcsolatok most is nagyon fontosak a lelki 
egyensúly megtartásában. Bár a személyes találkozá-
sokat kerülnünk kell, a digitális tér sok lehetőséget ad 
a gyermekeknek is a találkozásra. Támogassuk őket 
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ebben, engedjük meg, hogy beszéljen a hiányzó sze-
retteivel, barátaival, kisebb gyerekeket bíztassuk, 
hogy keresse a barátait. A kamaszoknak lehet a leg-
nehezebb a barátok hiánya. •  Minden napnak legyen része az aktív mozgás. •  Étkezzünk rendszeresen és próbáljunk figyelni a ki-
egyensúlyozott táplálkozásra.•  Legyünk elérhetőek gyermekeink számára és 
szánjunk rájuk extra időt. Ez az idő legyen csak a 
gyermeké, töltsük úgy, ahogy ő szeretné. Ez a kis idő 
elég lehet neki ahhoz, hogy biztonságban érezze ma-

gát, és megerősíti benne azt a tudatot, hogy ő fontos, 
hogy őt szeretik. Ebből erőt tud majd meríteni a nehéz 
helyzetekben is.•  Szánjunk időt a hobbinkra, most több időnk van raj-
zolni, énekelni, zenélni, táncolni, olvasni, stb., •  Tegyünk azért, hogy megőrizzük jó hangulatun-
kat és optimizmusunkat. Gyermekeinkkel együtt 
indítsuk a napunkat egy pozitív célkitűzéssel, és 
estén ként is keressünk három olyan dolgot a napban, 
ami jó volt. 

Pósalaki Csilla iskolapszichológus

FREUDE KAPELLE HÍREI!
Tájékoztatjuk településünk lakosságát, hogy az új típu-
sú koronavírus járvány miatt a 2020. május 16-ra meg-
valósítani tervezett Búcsúi Bál a járvány megszűnését 
követően későbbi időpontban kerül megrendezésre. 
Kérjük addig is mindenki vigyázzon magára!

Köszönetet mondunk a Magyar Kormány és a Csoóri 
Sándor Alap által a CSSP-E-NEPZENE-2019-0266 szá-

mú pályázaton nyújtott 1 500 000 Ft támogatásért, 
amelyből egyesületünk részére szakember által több 
partitúra és kotta javítását és hangszerelését végeztet-
tük el, németes jellegű fellépő ruhát szereztünk be, Bb 
tubát vásároltunk, valamint hangszereink részleges ja-
vításának költségeit fedeztük.

Kaposi József
Ceglédberceli Zeneegyesület elnöke
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ÍJÁSZ HÍREK
Mint az élet 
egyéb terüle-
tén, a sportban 
is a kényszerű 
elcsendesedés 

időszaka tart. Természetesen mi is 
betartjuk a közegészségügyi szabá-
lyokat, intelmeket. Nincsenek kö-
zös edzéseink, mindenki otthon lő 
egyénileg, családilag. A kényszer-
helyzet kreatív ötleteket szül.  Az 
autó kikerül a garázsból, helyére ál-
líthatunk célt, csomagtartóba befér 
egy állvány, egy cél, amit a határban 
fel lehet állítani, lehet lovasíjászatot 
gyakorolni szánkón ülve, a tavaszi 
hóesésben… E gondolat mentén 

születhetett meg a Torockói Íjász 
Szer versenyötlete. Heti 12 lövést 
kell öt héten át dokumentálni, az 
adott szakasz eredményét emailben 
elküldeni. Nevezési díj, nyeremény 
természetesen nincs, de azért még-
is van egy kis kapcsolat, hiánypótlás 
ebben a furcsa helyzetben. A jár-
vány hogyan és mikor fog lecsen-
geni nem tudhatjuk. Jelen pillanat-
ban az összefogás, egymás segítése, 
lelki támogatása, a szigorú szabá-
lyok betartása a legfontosabb. Bí-
zunk benne, hogy az augusztusi 
program már megtartható lesz. Mi 
így készülünk. Mást nem is tehe-
tünk, minthogy a jövőbe nézünk, 

Mindenkinek sok erőt, egészséget, 
áldott Húsvétot kívánunk. 
„Igen, itt a félelem. de nem kell itt 
legyen a gyűlölet. Igen, itt az el-
szigetelődés, de nem kell itt le-
gyen a magány. Igen, itt van a be-
tegség, itt van még a halál is, de 
mindig itt lehet az újjászülető 
szeretet. Hallgasd csak: félelmed 
dübörgése mögött újra énekel-
nek a madarak, az ég kitisztul és 
jön a tavasz, és bennünket min-
dig körülölel a Szeretet.” 

/Richard Hendrick/

Ceglédberceli Hagyományéltető 
Íjászegyesület

RENDŐRSÉGI HÍREK

Vigyázat:  
csalók húznak hasznot az új koronavírus-helyzetből 

A rendőrség tanácsai, hogy ne váljon a csalók áldozatává.

A csalók az utóbbi napokban személyesen is 
igyekeznek kihasználni a világban jelenleg zajló 
egészségügyi válsághelyzetet. Hatósági személynek 
kiadva magukat arra hivatkoznak, hogy ingatlan 
fertőtlenítést hajtanak végre, vagy a vírus szűrésére 
alkalmas tesztet és maszkot értékesítenek, illetve 
idős személyek ellátására szolgáltatást ajánlanak fel.

Ezek a bűnözők azokat a félelmeket és aggodal-
makat használják ki, amelyeket a COVID19 kelt 
az önmaguk és szeretteik egészségét féltő embe-
rekben. Kellő óvatossággal és egészséges bizal-
matlansággal megelőzheti, hogy a koronavírus 
veszélyeire hivatkozva becsapják.

Mindig tartsa szem előtt, hogy:
•  A koronavírus fertőzöttség kimutatására alkal-

mas gyorsteszt egyelőre nem létezik, így az sem a 
gyógyászati segédeszközboltokban, sem telefo-
non vagy személyesen nem kapható.

•  A vásárlás módjától függetlenül, mindig ajánlott 
leellenőrizni az árut ajánló vállalat vagy személy 
valódiságát.

•  Fogjon gyanút, ha orvosi felszereléseket kínálnak, 
vagy a járvány-helyzethez kapcsolódó szolgálta-
tásokat ajánlanak fel, vagy erre hivatkozva szemé-
lyes adatait kérik, a hivatalos szervek (pl.: önkor-

mányzatok vagy a háziorvos) nevében. A legáli-
san működő egészségügyi szervezetek nem így 
veszik fel a kapcsolatot az állampolgárokkal, vál-
lalkozásokkal, szervezetekkel.

•  A hozzátartozók kísérjék fokozott figyelemmel 
idős szeretteik mindennapjait és folyamatos – 
személyes kontaktust mellőző – kapcsolattartás 
keretében tájékoztassák őket az előforduló veszé-
lyekről, a segítségkérés lehetőségeiről.

•  Kérjék a hozzátartozók az idős, távol lakó szeret-
teiket, hogy idegent ne engedjenek be a lakásba, 
házba, kertbe. Ez nem csak a csalók elkerülését, 
hanem a betegség terjedésének megelőzését is je-
lenti.

•  Előzzük meg az ún. „unokázós” csalásokat. Ha a 
hozzátartozóra hivatkozik az idegen, azonnal el-
lenőrizzék vissza, hogy igaz-e amit mondtak!

•  Amennyiben úgy érzi, csalás áldozatává vált, ér-
tesítse azonnal a rendőrséget a 112-es ingyenesen 
hívható segélyhívószámon!

A legfontosabb, amit tehet a megtévesztés 
ellen:
Tájékozódjon mindig hiteles forrásból  
a https://koronavirus.gov.hu/ és  
a https://www.mk.gov.hu/ weboldalakon minden 
információt megtalálhat a járvánnyal kapcsolatban.
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CKSE HÍREK
Sajnos a kialakult koronavírus okozta helyzet miatt, a 
bajnokságok sem kezdődtek el. Az edzések is bizonyta-
lan ideig szünetelnek.

A legfrissebb információkat a bajnokságokkal és 
edzésekkel kapcsolatosan az egyesület facebook cso-
portjában találják meg.
Mindenkinek jó egészséget kívánunk!

CKSE

KEDVES SZURKOLÓK
A mindenkori adóbevallási időszak lehetőséget nyújt, hogy segítsenek  

a Ceglédberceli KSE működésében! Amennyiben szeretnék támogatni  
adójuk 1%-val egyesületünket az adóbevallás során kérem, jelöljék meg  

a CKSE-t kedvezményezettnek! Ehhez a következő adatokra lesz szükség:

Tamogatni kívánt szervezet neve:
Ceglédberceli Községi Sportegyesület

Támogatni kívánt szervezet adószáma:
19831057-1-13

Köszönettel: CKSE

SZABÓ PÁL CEGLÉDBERCELI DIÁKSPORT EGYESÜLET  
HÍREI

2020. Abony V. Gelbert Eco Fc kupa
2020-as évet egy színvonalas, 10 csapat részvételével 
zajló tornával indítottuk Abonyban! Kettő csoportba 
sorsolták a csapatokat. „A” 1. Bármi-kő Stand kisven-
déglő; 2. Technika Fc; 3. Gyermekláncfűrész; 4. Gelbert 
Eco Fc II. 5. Imperial Fc II. „B” 1. SNG STEL; 2. Rendő-
rős; 3. SZPCSDE; 4. Gelbert Eco Fc I. 5. Imperial Fc I. 

Nagyon erős csoportba került csapatunk, de vettük az 
akadályokat és az első helyen végeztünk a csoportban. 
A döntőben 2:1-es győzelmet arattunk az Imperial Fc 
ellen nagy küzdelemben. Az első hely mellett a legjobb 
kapus címmel Szabó Gergő kapusunkat díjazták. Nem 
találok szavakat, mennyire büszke vagyok, hogy ilyen 
fantasztikus csapatot irányíthattam Jobbnál jobb mér-
kőzéseket, szebbnél szebb gólokat láthattak a kilátoga-
tók. A szurkolói létszám meghaladta a 100 főt. Köszön-
jük a szurkolóknak a "fair" buzdítást! - Jól szervezett 
körülmények között, barátságos hangulatban játszot-
tak csapatok. A torna lebonyolításának fő célja volt, a 
baráti kapcsolatok kialakítása, és a csapatok sportszerű 
versenyeztetése. A szervezők törekedtek a sportág 
megszerettetésére, népszerűsítésére és nem utolsó sor-
ban a sportkapcsolatok ápolására. A játékvezetőkön 
kívül pedig egy 5 fős szervezői csapat dolgozott azért, 
hogy minden a lehető legnagyobb rendben menjen. 

Héregi 



KONTÉNERSZÁLLÍTÁS

(53) 562-684

VILLANYBOJLERE  
MIKOR VOLT  
TISZTÍTVA? 

+36 30 375 9483 
+36 53 350 302

Ha 3 évnél régebben, keressen!
Ugyanitt 50, 120, 200 l-es  
felújított készülék eladó.

FELHÍVÁS
Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot,  
hogy Cegléd Város polgármestere  

Ceglédbercel Község lakossága részére  
felajánlott 250 kg vetőborsót, valamint 250 kg vetőbabot.

Kérjük igényét 2020. április 14-én 13 óráig  
az igenyles@cegledbercelph.hu email címre  

megküldeni szíveskedjen.

Háztartásonként 0.5 kg vetőborsó, valamint 0.5 kg vetőbab igényelhető.
Az első 500 jelentkező igényét áll módunkban kiszolgálni.


